
Die „La Perla“ ¾ Verwöhn-Pension
• Begrüßungscocktail mit der Familie Kelder
• Vitales Frühstücksbuffet mit Saftbar, Bioecke  
    und abwechslungsreichen Frühstücksspezialitäten
• Die tägliche Après-Ski-Jause von 15:30 bis 17:30 Uhr
• Genießerdinner am Abend mit vielfältigen  
   Wahlmöglichkeiten sowie Gemüse und Salatbuffet
 
Die „La Perla“ Wellnesswelt 
Der neue Outdoor Infinity Pool, das Panoramahallenbad, die 
Saunalandschaft, der Fitnessraum mit den Cardiogeräten und 
die Physiotherm-Infrarotkabine 

Dolomiti Explorer - geführte Skitage 
Von Montag bis Freitag erleben Sie in Begleitung eines  
Skilehrers der Skischule St. Ulrich atemberaubende Skitage  
auf den Pisten der Dolomiten. 
 
Val Gardena Active 
• Grödens Aktivprogramm (für unsere Gäste zum Sonderpreis)  

Das Skiservice-Paket
• Der Hotelshuttle: vom Skiraum zu den Pisten
• Ski Rental: die ausgewählte Skiausrüstung wird  
   Ihnen direkt ins Hotel zugestellt und wieder abgeholt
• Ski Service: Wachsen und Schleifen der Skiausrüstung   
   (für unsere Gäste zum Sonderpreis)
• Skipass-Service: kaufen Sie Ihren Skipass direkt  
   an der Hotelrezeption
• Der Skiraum mit individuellem Skischuhwärmer 

• Der PKW-Abstellplatz in unserer Tiefgarage
• W-Lan Internet Verbindung im Zimmer  
   und Internet Point an der Hotelrezeption

Zeitraum Tage Superior 
Zimmer  
(ca. 30 m²) 

 Junior  
Suite  

(ca. 40 m²)

2-Raum 
Suite  

(ca. 45 m²) 

Famili-
ensuite  

(ca. 45 m²) 

Einzel 
mit Balkon 

(ca. 18 m²) 

Einzel 
ohne Balkon 

(ca. 18 m²)

Standard 
Zimmer  
(ca. 25 m²) 

04.12. - 08.12.
siehe Angebot „SuperPremiere“ 3+1 gratis (gültig bis zum 20.12.2020)

3 Tage 180,00 € 190,00 € 193,00 €  196,00 €  193,00  € 183,00 € 175,00 €
4 Tage 200,00  € 210,00 € 213,00 € 216,00 € 213,00 € 203,00 € 195,00 €

08.12. - 20.12. 1 - 7 Tage 135,00 € 145,00 € 148,00 € 151,00 € 148,00 € 138,00 € 130,00 €

20.12. - 27.12.
siehe Angebote „Weihnachten mit der Familie“ & „Weihnachten im La Perla“ 

7 Tage 226,00 € 236,00 € 239,00 € 242,00 € 239,00 € 229,00 € 221,00 €
23.12. - 03.01. 7 Tage 295,00 € 305,00 € 308,00 € 311,00 € 308,00 € 298,00 € 290,00 €

03.01. - 10.01.
7 Tage + 230,00 € 240,00 € 243,00 € 246,00 € 243,00 € 233,00 € 225,00 €
4 – 6 Tage 240,00 € 250,00 € 253,00 € 256,00 € 253,00 € 243,00 € 235,00 €
1 – 3 Tage 250,00 € 260,00 € 263,00 € 266,00 € 263,00 € 253,00 € 245,00 €

10.01. - 17.01.
7 Tage + 135,00 € 145,00 € 148,00 € 151,00 € 148,00 € 138,00 € 130,00 €
4 – 6 Tage 145,00 € 155,00 € 158,00 € 161,00 € 158,00 € 148,00 € 140,00 €
1 – 3 Tage 155,00 € 165,00 € 168,00 € 171,00 € 168,00 € 158,00 € 150,00 €

17.01. - 31.01.
7 Tage + 150,00 € 160,00 € 163,00 € 166,00 € 163,00 € 153,00 € 145,00 €
4 – 6 Tage 160,00 € 170,00 € 173,00 € 176,00 € 173,00 € 163,00 € 155,00 €
1 – 3 Tage 170,00 € 180,00 € 183,00 € 186,00 € 183,00 € 173,00 € 165,00 €

31.01. - 07.02.
7 Tage + 155,00 € 165,00 € 168,00 € 171,00 € 168,00 € 158,00 € 150,00 €
4 – 6 Tage 165,00 € 175,00 € 178,00 € 181,00 € 178,00 € 168,00 € 160,00 €
1 – 3 Tage 175,00 € 185,00 € 188,00 € 191,00 € 188,00 € 178,00 € 170,00 €

07.02. - 28.02.
7 Tage + 185,00 € 195,00 € 198,00 € 201,00 € 198,00 € 188,00 € 180,00 €
4 - 6 Tage 195,00 € 205,00 € 208,00 € 211,00 € 208,00 € 198,00 € 190,00 €
1 - 3 Tage 205,00 € 215,00 € 218,00 € 221,00 € 218,00 € 208,00 € 200,00 €

28.02. - 07.03.
7 Tage + 160,00 € 170,00 € 173,00 € 176,00 € 173,00 € 163,00 € 155,00 €
4 - 6 Tage 170,00 € 180,00 € 183,00 € 186,00 € 183,00 € 173,00 € 165,00 €
1 - 3 Tage 180,00 € 190,00 € 193,00 € 196,00 € 193,00 € 183,00 € 175,00 €

07.03. - 06.04.

siehe Angebot „SuperSun“ 7 = 6 (ab 20.03.2021)
7 Tage + 150,00 € 160,00 € 163,00 € 166,00 € 163,00 € 153,00 € 145,00 €
4 - 6 Tage 160,00 € 170,00 € 173,00 € 176,00 € 173,00 € 163,00 € 155,00 €
1 - 3 Tage 170,00 € 180,00 € 183,00 € 186,00 € 183,00 € 173,00 € 165,00 €

alpin & vital Preisliste

HERZLICH WILLKOMMEN
_____________________________________________

Ankommen und einfach nur wohlfühlen

Winter 2020/21

* Zuzüglich zum Zimmerpreis wird eine Ortstaxe von Euro 2,50 pro Person und Übernachtung eingehoben. Befreit sind Kinder unter 14 Jahren.

DIE FOLGENDEN „LA PERLA“ VITALLEISTUNGEN 
SIND IM PREIS INBEGRIFFEN:Winterpreise 2020/21

Die Preise verstehen sich pro Person  
inklusive der ¾ Verwöhnpension und der angeführten „La Perla“ Vitalleistungen*. 

Kinderermäßigungen (im Zimmer der Eltern)
• Kinder bis zu 2 Jahren bezahlen nur 20,00 Euro pro Tag
• Kinder von 2 bis 6 Jahren: Ermäßigung von 50%
• Kinder von 6 bis 12 Jahren: Ermäßigung von 30%
• Kinder ab 12 Jahren: Ermäßigung von 20%

PREISLISTE 

WINTER 

2020/21



WEIHNACHTEN MIT DER FAMILIE
vom 19.12. bis zum 27.12.2020

WEIHNACHTEN IM LA PERLA
vom 19.12. bis zum 27.12.2020

SUPER-PREMIÈRE
vom 04.12. bis zum 20.12.2020

Ab 3 Urlaubstagen schenken wir Ihnen: 
• 1 Urlaubstag 
• 1 Tag Dolomiti Superskipass 
• Vorteilhafte Ermäßigungen bei der Skischule 
   und beim Verleih der Skiausrüstung 

Kinder bis 2 Jahre wohnen völlig kostenlos 
Kinder von 3 bis 8 Jahren bezahlen � 60,00 pro Tag

Kinder von 9 bis 18 Jahren bezahlen � 80,00 pro Tag
(inkl. 3/4 Verwöhn-Pension und im Zimmer der Eltern)

 

Das Angebot beinhaltet folgendes Programm:
- Besuch des Weihnachtsmarkts in St. Ulrich
- Das Weihnachtsfestessen 
- Weihnachtskekse und Glühwein an der Hotelbar

Das Angebot beinhaltet folgendes Programm:
- Besuch des Weihnachtsmarkts in St. Ulrich
- Das Weihnachtsfestessen 
- Weihnachtskekse und Glühwein an der Hotelbar 

Preise pro Person und Tag 
(ohne Skipass)

04.12.–08.12. 08.12.–20.12.

Superior Zimmer 200,00 � 135,00 �

Junior Suite 210,00 � 145,00 �

2-Raum Suite 213,00 � 148,00 �

Familiensuite 216,00 � 151,00 �

Einzelzimmer mit Balkon 213,00 � 148,00 �

Einzelzimmer ohne Balkon 203,00 � 138,00 �

Die Preise beinhalten die „La Perla“ ¾ Verwöhn-Pension 
und die „La Perla“ Vitalleistungen.

Preise pro Person für die Eltern 7 Tage 8 Tage

Superior Zimmer 1.582,00 � 1.808,00 �

Junior Suite 1.652,00 � 1.888,00 �

2-Raum Suite 1.673,00 � 1.912,00 �

Familiensuite 1.694,00 � 1.936,00 �

Einzelzimmer mit Balkon 1.673,00 � 1.912,00 �

Einzelzimmer ohne Balkon 1.603,00 � 1.832,00 �

Preise pro Person 7 Tage 8 Tage

Superior Zimmer 1.582,00 � 1.808,00 �

Junior Suite 1.652,00 � 1.888,00 �

2-Raum Suite 1.673,00 � 1.912,00 �

Familiensuite 1.694,00 � 1.936,00 �

Einzelzimmer mit Balkon 1.673,00 � 1.912,00 �

Einzelzimmer ohne Balkon 1.603,00 � 1.832,00 �

01 02 03

Unsere Urlaubspakete 

 5%  

5% Frühbucherrabatt

Wer seinen Urlaub rechtzeitig bucht,  
kann durch den Frühbucherrabatt so  
manchen Euro sparen.  
Wir möchten unseren Gästen die Möglichkeit bieten,  
sich einen Frühbucherrabatt von 5% zu sichern.  
Dieses Angebot ist für Aufenthalte  
von mindestens 7 Tagen gültig und  
wird bei einer Buchung, die mindestens 4 Monate  
vor Anreise bestätigt wird, angewandt  
(ausgenommen Weihnachten und Neujahr).

GRATIS

GRATIS GRATIS

- 5 %

DOLOMITI  
EXPLORER

Begeben Sie sich in Ihrem Winterurlaub  
in Gröden in die sicheren Hände  
erfahrener Skilehrer und erleben Sie die 
Dolomiten dabei von ihrer schönsten  
Seite.

Von Montag bis Freitag bieten wir  
unseren Gästen ganztägiges  
KOSTENLOSES Erlebnisskifahren in  
Begleitung eines Skilehrers der Skischule  
St. Ulrich.

VAL GARDENA  
ACTIVE

Als Partnerbetrieb von „Val Gardena Active“ 
können unsere Gäste an vielen Aktivitäten 
zum Sonderpreis teilnehmen.

Zum Beispiel: Fackelspaziergang durch  
St. Ulrich, geführte Schneeschuhwande-
rungen, Kirchenführung zur St. Jakobskich-
re, Winterwanderung mit den Bergführern 
oder Fackelabendspaziergang mit typischem 
Abendessen in einer Hütte

 

FLOC SHUTTLE

Kinder die einen Skikurs (Gruppenkurs)  
bei der Skischule St. Ulrich besuchen,  
werden von der Skischule im Hotel  
abgeholt und zum Übungshang gefah-
ren bzw. nach dem Kurs wieder ins Hotel  
zurückgebracht.

Ab 6 Tagen einen Skiurlaubstag geschenkt: 
• 7 = 6 	 7 Nächte Aufenthalt zum Preis von 6 
• 6 = 5  Skipass für 6 Tage zum Preis von 5 
• 6 = 5  Skiverleih für 6 Tage zum Preis von 5 
 

VAL GARDENA SUPERSUN
vom 20.03. bis zum 06.04.2021 04

Preise pro Person und Woche 
(ohne Skipass)

20.03.–06.04.

Superior Zimmer 900,00 �

Junior Suite 960,00 �

2-Raum Suite 978,00 �

Familiensuite 996,00 �

Einzelzimmer mit Balkon 978,00 �

Einzelzimmer ohne Balkon 918,00 �

Die Preise beinhalten die „La Perla“ ¾ Verwöhn-Pension  
und die „La Perla“ Vitalleistungen.
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 ALPIN & VITAL HOTEL LA PERLA | Val Gardena | Gröden | Dolomites | Tel. +39 0471 796421 | www.laperlahotel.info | hotel@laperlahotel.info

Preise inkl. „La Perla“ ¾ Verwöhn-Pension und „La Perla“ Vitalleistungen. Preise inkl. „La Perla“ ¾ Verwöhn-Pension und „La Perla“ Vitalleistungen.


